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DJ Mads Himmelstrup

Mads Himmelstrup er det perfekte valg som DJ, hvis du vil have en fest, hvor du vil
være sikker på at der bliver spillet god musik og hits for enhver smag, og hvor der
altid er godt humør og humor bag pulten.
Mads har megen stor musik og scene erfaring fra forskellige bands, som gør at han
føler sig rigtig godt hjemme og nyder at være bag en DJ pult.
Mads har en stor forkærlighed og kendskab til 70er, 80er, og 90er musik, hvilket
betyder at han kan ramme et meget blandet publikum til en fest. Samtidig besidder
han en fantastisk evne til at læse et dansegulv og sørge for at folk bliver på det.
Som keyboardspiller, korsanger, entertainer og ansvarlig for et af landets mest brugte
partybands discobandet BoogieKnights er Mads vant til at sætte gang i en fest og skal
der bruges mikrofon ligger det meget naturligt.
Mads er det man betegner som en almen DJ som kan spille til enhver lejlighed, hvor
gæsterne kan føle sig sikre på kun at møde kendte hits og godt humør.
Mads har et motto: I har retten til at blive underholdt, jeg har pligten til at underholde
jer!
Mads er 33 år, uddannet folkeskolelærer, arbejder i dag som professionel eventmager
og festarrangør, hvilket gør at han ved hvordan en god fest skal skrues sammen. 
Mads møder altid folk velklædt og med et godt humør og stor imødekommenhed.
Her er nogle af Mads yndlings dansehits:
I Will Survive, Gloria Gaynor Hung Up, Madonna 9 to 5, Dolly Parton Kom tilbage nu,
Danseorkestret I'm so exited, Pointer Sisters Billie Jean, Michael Jackson She Bangs,
Ricky Martin New York New York, Frank Sinatra Den jeg elsker, Søs Fenger og Thomas
Helmig Rock DJ, Robbie Williams De første kæreste på månen, TV2 Feel, Robbie
Williams Sleeping my day away, DAD Long Train running, Doobie Brothers Your my
first, my last, Barry White
Ønsker du priser på Mads Himmelstrup er du velkommen til at ringe eller sende en
mail, hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Mads
Himmelstrup.
For booking af Mads Himmelstrup ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info

Transport

DJ Mads Himmelstrup kommer fra Århus, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis DJ Mads Himmelstrup skal
køre over 100 km.. 

Varighed

DJ Mads Himmelstrup spiller i 6 timer. 

Lyd/lysanlæg

DJ Mads Himmelstrup har eget lydanlæg som kan spille ca. 150 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan DJ Mads
Himmelstrup naturligvis medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
DJ Mads Himmelstrup medbringer scenelys. 
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